
Zarządzenie  nr  102/2023 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 1 grudnia 2023  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 18 pkt. 1 Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok,  zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   42.069.407,47zł; 

2) po stronie wydatków          -   45.435.848,21zł; 

3) deficytem budżetu    - 3.366.440,74zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.204.212,69zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.162.228,05zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 47 032,72 47 032,72

Cmentarze 27 032,72 27 032,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 502,72 2 690,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 15 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 111,96

4260 Zakup energii 3 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 3 114 298,17 3 114 298,17

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 904,00 147 889,90

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 300,00 132 493,33

3240 Stypendia dla uczniów 10 500,00 8 750,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 487,57

4300 Zakup usług pozostałych 7 904,00 6 159,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 283 895,66 2 281 730,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 537 494,03 1 524 618,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 317,52 286 557,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 109,76 33 224,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 500,00 109 739,29

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 400,00 10 754,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 980,12 52 740,83

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 992,35 110 992,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Grzmiąca 56 881,28 56 315,93

4220 Zakup środków żywności - fun.soł.Grzmiąca 6 301,83 6 867,18

Pozostała działalność 524 485,86 524 665,38

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 200,00 34 379,52

801 Oświata i wychowanie 8 550 288,70 8 550 288,70

Dowożenie uczniów do szkół 482 690,53 482 690,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 944,00 67 982,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 038,66 19 499,18

179,52

0,00

2 038,95

460,52

-239,29

75075 0,00

565,35

75095 179,52

-12 875,22

7 240,00

80113 0,00

239,29

1 354,80

-1 750,00

-712,43

-565,35

-1 000,00

75023 -2 165,42

500,00

-1 000,00

2 115,00

75022 1 985,90

7 193,33

0,00

71035 0,00

-1 745,00

1 200,00

-888,04

188,04

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 102/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 1 grudnia 2023 roku

0,00

Rozdział Zmiana



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 971,08 1 878,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 088,42 39 690,73

4300 Zakup usług pozostałych 270 062,00 265 039,15

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 070,67 1 084,02

852 Pomoc społeczna 3 448 123,63 3 448 123,63

Ośrodki pomocy społecznej 895 348,71 900 348,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 473,50 578 473,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 200,00 42 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 054,00 16 674,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 90 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 7 100,00

Pozostała działalność 1 415 041,92 1 410 041,92

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,30 20 000,30

855 Rodzina 3 971 999,15 3 971 999,15

Wspieranie rodziny 212 133,15 212 133,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 570,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 330,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 058 670,58 6 058 670,58

Pozostała działalność 571 907,86 571 907,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 635,44 338 920,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 544,11 60 462,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 015,67 9 624,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 650,00 16 618,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 105,99 19 326,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 809 843,21 809 843,21

Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 13 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 19 260,00

45 435 848,21 45 435 848,21

240,00

-240,00

14 968,10

0,00

92195 0,00

0,00

Razem: 0,00

-16 715,24

917,94

609,05

-5 000,00

220,15

85504 0,00

170,00

-170,00

3 620,00

90095 0,00

5 000,00

600,00

85295 -5 000,00

85219 5 000,00

0,00

9 000,00

-10 300,00

-3 500,00

-92,28

-120,00

-5 022,85

13,35

0,00

700,00

2 602,31


